MUHWUCTEPCTBO ®U3VNYECKOI KY/IbTYPbI M CIIOPTA

KPACHOJAPCKOI'O KPAA

KPACHOJAPCKAA KPAEBAA OBLLECTBEHHAA OPIAHN3ALINA

"CNOPTUBHAA ®EAEPALINA MNMIABAHNA"

NMEPBEHCTBO KPACHOAAPCKOIO KPAA
JleHunHrpaackas, 8 - 11 Hoabps 2022 roga

Bce cobbITuA

Bce, OTKpbITbIE

. KpacHogap
. Coun

AHana

©CONOUAWNPR

15. Apmasup

16. KylueBcKkuit paiioH

. HoBopoccuiick
. BenopeueHckuin paiioH
. AnHckoii paiioH

. KopeHoBckuii paioH

. lleHnHrpagcknii palioH
. Elicknii paiioH

10. JTaBuHCKMIA paioH

11. TumalueBckuii paiioH
12. KaBkasckuii palioH

13. KaHeBcKuiA paiioH

14. CnaBsiHCKWi1 paiioH

KPA,
coM
HOB
BEN
ONH
AHIM
KOP
NEH
ENCK
NAB
TUM
KAB
KAH
CNAB
APM
KyL,

79 716,00
36 725,00
36 342,00
22 799,00
17 393,00
15 153,00
10 517,00
10 464,00
9 221,00
8 863,00
5 851,00
5673,00
4 613,00
3 257,00
1 594,00
624,00

MAY CLU "AkBatuka"
BACCEWH, 25m

ANEKTPOHHAA CUCTEMA PETMCTPALIVI BPEMEHN
Alge Timing

JleHnHrpaackas
yn. leHnHa, 59 A

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to Southern Federal District/Krasnodar Territory

11.11.2022 13:55 - CtpaHuua 1



