МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

ПЕРВЕНСТВО КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ Ленинградская, 8 - 11 ноября 2022 года

Все события

Все, Открытые

1. Краснодар	крд	79 716,00
2. Сочи	СОЧ	36 725,00
3. Новороссийск	НОВ	36 342,00
4. Белореченский район	БЕЛ	22 799,00
5. Динской район	дин	17 393,00
6. Анапа	АНП	15 153,00
7. Кореновский район	KOP	10 517,00
8. Ленинградский район	ЛЕН	10 464,00
9. Ейский район	ЕЙСК	9 221,00
10. Лабинский район	ЛАБ	8 863,00
11. Тимашевский район	ТИМ	5 851,00
12. Кавказский район	KAB	5 673,00
13. Каневский район	KAH	4 613,00
14. Славянский район	СЛАВ	3 257,00
15. Армавир	APM	1 594,00
16. Кущевский район	КУЩ	624,00